
 

 

UCHWAŁA NR LXII/417/22 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 211, art. 212, art. 216,  art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale   L/326/21 Rady Miejskiej w  Działoszynie z dnia 29 grudnia 2021 r. w  sprawie uchwalenia  

budżetu Miasta i  Gminy Działoszyn na 2022 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu 

Miasta i Gminy Działoszyn na 2022 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 91 566 773,72 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących: 84 967 557,07 zł, 

2) plan dochodów majątkowych: 6 599 216,65 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 95 318 967,59 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących: 79 234 571,91 zł, 

2) plan wydatków majątkowych: 16 084 395,68 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2022 roku", 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 rok. 

Załącznik "Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 rok" po zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy, „Plan dochodów i wydatków 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

realizowany w ramach Funduszu Pomocy”, po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 5. Tabela "Przychody, dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii" 

po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Tabela "Dochody oraz wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości 

w gminie" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 7546



§ 7. Wyodrębnia się „Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” w brzmieniu zgodnym z Załącznikiem nr 8 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 8. Tabela „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 9 

do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Załącznik "Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 10 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7546



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/417/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 020   Leśnictwo 0,00 0,00 1,30 1,30 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001  Gospodarka leśna 0,00 0,00 1,30 1,30 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,30 1,30 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 688 011,77 0,00 61 022,86 749 034,63 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 538 700,46 0,00 47 293,35 585 993,81 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 19 365,79 0,00 23,52 19 389,31 

   0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00 0,00 7 000,00 127 000,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

391 202,31 0,00 37 418,60 428 620,91 

   0830 Wpływy z usług 5 891,96 0,00 2 400,00 8 291,96 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 451,23 1 451,23 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 149 311,31 0,00 13 729,51 163 040,82 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 105 059,40 0,00 10 383,64 115 443,04 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

32 897,79 0,00 2 512,50 35 410,29 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 296,62 0,00 833,37 12 129,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7546



 710   Działalność usługowa 35 521,04 0,00 6 504,00 42 025,04 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 35 521,04 0,00 6 504,00 42 025,04 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 120,00 0,00 504,00 13 624,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 22 400,00 0,00 6 000,00 28 400,00 

 750   Administracja publiczna 261 195,88 0,00 4 071,76 265 267,64 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

10 700,00 0,00 0,00 10 700,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 156,71 0,00 4 035,49 94 192,20 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

10 700,00 0,00 0,00 10 700,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 9 173,82 0,00 35,49 9 209,31 

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 168 410,00 0,00 23,25 168 433,25 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 23,25 23,25 

  75095  Pozostała działalność 2 576,17 0,00 13,02 2 589,19 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 576,17 0,00 13,02 2 589,19 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
36 279 186,92 0,00 615 328,60 36 894 515,52 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

13 353 640,39 0,00 381 526,00 13 735 166,39 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 292 343,00 0,00 300 000,00 11 592 343,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 905,00 0,00 132,00 1 037,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 36 865,00 0,00 3 000,00 39 865,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 331 148,99 0,00 394,00 331 542,99 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 181 231,00 0,00 78 000,00 259 231,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

4 678 618,30 0,00 210 456,29 4 889 074,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7546



 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 021 032,00 0,00 93 466,17 2 114 498,17 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 166 668,00 0,00 38 204,59 204 872,59 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 88 597,00 0,00 2 178,12 90 775,12 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 763 831,00 0,00 47 828,18 1 811 659,18 

   0430 Wpływy z opłaty targowej 168 984,00 0,00 21 995,00 190 979,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
1 500,00 0,00 241,60 1 741,60 

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 33 100,66 0,00 6 542,63 39 643,29 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
388 950,36 0,00 23 346,31 412 296,67 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 39 251,50 0,00 4 310,00 43 561,50 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 142 958,46 0,00 16 914,00 159 872,46 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
100 316,84 0,00 528,94 100 845,78 

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 448,58 0,00 1 593,37 6 041,95 

 758   Różne rozliczenia 11 182 644,89 0,00 166 076,06 11 348 720,95 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

26 438,22 0,00 0,00 26 438,22 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 838 661,00 0,00 119 147,00 9 957 808,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 838 661,00 0,00 119 147,00 9 957 808,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 617 419,89 0,00 46 929,06 664 348,95 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

26 438,22 0,00 0,00 26 438,22 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 233 339,50 0,00 46 929,06 280 268,56 

 801   Oświata i wychowanie 1 496 508,61 0,00 114 314,63 1 610 823,24 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 397 049,21 0,00 70 740,13 467 789,34 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

37 547,20 0,00 25 790,13 63 337,33 

   0830 Wpływy z usług 355 558,00 0,00 44 919,50 400 477,50 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 30,50 30,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7546



  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 88 216,00 0,00 2 629,00 90 845,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 4 000,00 0,00 523,00 4 523,00 

 
  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
30 000,00 0,00 2 106,00 32 106,00 

  80104  Przedszkola  960 221,40 0,00 40 945,50 1 001 166,90 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 57 600,00 0,00 400,00 58 000,00 

 
  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
376 000,00 0,00 4 405,50 380 405,50 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 916,70 0,00 2 140,00 7 056,70 

   0830 Wpływy z usług 109 893,52 0,00 34 000,00 143 893,52 

 851   Ochrona zdrowia 236 785,70 0,00 218,75 237 004,45 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 236 785,70 0,00 218,75 237 004,45 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 236 785,67 0,00 218,75 237 004,42 

 852   Pomoc społeczna 754 965,78 0,00 5 164,53 760 130,31 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 218,78 0,00 5 164,53 43 383,31 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 13 648,78 0,00 1 820,53 15 469,31 

   0830 Wpływy z usług 24 570,00 0,00 3 344,00 27 914,00 

 855   Rodzina 346 369,80 0,00 154 200,00 500 569,80 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7546



 
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 304 907,80 0,00 151 200,00 456 107,80 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 307,80 0,00 1 200,00 2 507,80 

   0830 Wpływy z usług 288 000,00 0,00 150 000,00 438 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 548 651,37 0,00 151 198,17 3 699 849,54 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 860 139,10 0,00 150 000,00 3 010 139,10 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 857 861,00 0,00 150 000,00 3 007 861,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 63 136,73 0,00 1 198,17 64 334,90 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
2 723,03 0,00 315,60 3 038,63 

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 641,70 0,00 882,57 5 524,27 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 1 488,57 1 488,57 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 488,57 1 488,57 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 488,57 1 488,57 

 bieżące razem: 56 511 584,09 0,00 1 279 589,23 57 791 173,32 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

37 138,22 0,00 0,00 37 138,22 

 

 majątkowe 

 020   Leśnictwo 34 165,40 0,00 300,00 34 465,40 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001  Gospodarka leśna 34 165,40 0,00 300,00 34 465,40 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 34 165,40 0,00 300,00 34 465,40 

 630   Turystyka 2 719 228,63 -1 224 815,49 0,00 1 494 413,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7546



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 620 478,63 -1 220 478,63 0,00 1 400 000,00 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 719 228,63 -1 224 815,49 0,00 1 494 413,14 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 620 478,63 -1 220 478,63 0,00 1 400 000,00 

 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 620 478,63 -1 220 478,63 0,00 1 400 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

98 750,00 -4 336,86 0,00 94 413,14 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 3 066 719,57 0,00 0,24 3 066 719,81 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

62 078,00 0,00 0,00 62 078,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 719,57 0,00 0,24 66 719,81 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

62 078,00 0,00 0,00 62 078,00 

 
  0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 
4 641,57 0,00 0,24 4 641,81 

 majątkowe razem: 7 823 731,90 -1 224 815,49 300,24 6 599 216,65 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 998 475,25 -1 220 478,63 0,00 2 777 996,62 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 773 100,00 -5 158 303,58 0,00 13 614 796,42 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 18 773 100,00 -5 158 303,58 0,00 13 614 796,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7546



 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

18 773 100,00 -5 158 303,58 0,00 13 614 796,42 

 bieżące razem: 32 334 687,33 -5 158 303,58 0,00 27 176 383,75 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 96 670 003,32 -6 383 119,07 1 279 889,47 91 566 773,72 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 035 613,47 -1 220 478,63 0,00 2 815 134,84 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7546



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/417/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 214 851,44 3 551,44 3 551,44 0,00 3 551,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 300,00 211 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 851,44 3 551,44 3 551,44 0,00 3 551,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 300,00 201 300,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 

przed zmianą 23 385,57 23 385,57 23 385,57 20 700,00 2 685,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 935,57 19 935,57 19 935,57 17 250,00 2 685,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02095  Pozostała działalność 

przed zmianą 20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 250,00 17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 250,00 17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 672 173,51 1 232 000,00 1 232 000,00 0,00 1 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 173,51 2 440 173,51 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 617,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 617,60 -2 617,60 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 742 555,91 1 267 000,00 1 267 000,00 0,00 1 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 555,91 2 475 555,91 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 109 663,15 1 210 986,60 1 210 986,60 0,00 1 210 986,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898 676,55 1 898 676,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 182 663,15 1 245 986,60 1 245 986,60 0,00 1 245 986,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 676,55 1 936 676,55 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 555 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 555 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 148 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 088,00 148 088,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 088,00 186 088,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 544 111,96 2 615,00 2 615,00 0,00 2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 496,96 541 496,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 617,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 617,60 -2 617,60 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 541 494,36 2 615,00 2 615,00 0,00 2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 879,36 538 879,36 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7546



 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 617,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 617,60 -2 617,60 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 382,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 382,40 11 382,40 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 6 022 388,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 022 388,99 6 022 388,99 5 850 288,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 489,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 489,70 -5 489,70 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 016 899,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 016 899,29 6 016 899,29 5 850 288,72 0,00 0,00 

 63003  
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 6 022 388,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 022 388,99 6 022 388,99 5 850 288,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 489,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 489,70 -5 489,70 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 016 899,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 016 899,29 6 016 899,29 5 850 288,72 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 172 100,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 100,27 172 100,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 489,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 489,70 -5 489,70 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 610,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 610,57 166 610,57 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 6 532 307,89 1 020 915,73 1 020 915,73 90 000,00 930 915,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 511 392,16 2 511 392,16 1 931 843,25 0,00 3 000 000,00 

zmniejszenie -32 620,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 620,57 -32 620,57 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 387,21 13 387,21 13 387,21 0,00 13 387,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 513 074,53 1 034 302,94 1 034 302,94 90 000,00 944 302,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 478 771,59 2 478 771,59 1 931 843,25 0,00 3 000 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 3 176 456,79 665 064,63 665 064,63 0,00 665 064,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 392,16 2 511 392,16 1 931 843,25 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 620,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 620,57 -32 620,57 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 387,21 13 387,21 13 387,21 0,00 13 387,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 157 223,43 678 451,84 678 451,84 0,00 678 451,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 478 771,59 2 478 771,59 1 931 843,25 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 387,21 13 387,21 13 387,21 0,00 13 387,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 387,21 166 387,21 166 387,21 0,00 166 387,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 549 548,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 548,91 549 548,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 620,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 620,57 -2 620,57 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546 928,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 928,34 546 928,34 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 338 185,06 9 153 088,67 8 753 796,67 6 474 725,77 2 279 070,90 0,00 388 592,00 10 700,00 0,00 0,00 185 096,39 185 096,39 90 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 458 185,06 9 273 088,67 8 873 796,67 6 594 725,77 2 279 070,90 0,00 388 592,00 10 700,00 0,00 0,00 185 096,39 185 096,39 90 000,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 7 553 731,73 7 368 635,34 7 290 015,34 5 979 521,49 1 310 493,85 0,00 67 920,00 10 700,00 0,00 0,00 185 096,39 185 096,39 90 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 673 731,73 7 488 635,34 7 410 015,34 6 099 521,49 1 310 493,85 0,00 67 920,00 10 700,00 0,00 0,00 185 096,39 185 096,39 90 000,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 702 045,82 4 702 045,82 4 702 045,82 4 702 045,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 822 045,82 4 822 045,82 4 822 045,82 4 822 045,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 668 420,72 668 420,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 420,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -469,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 667 951,72 667 951,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 951,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 668 420,72 668 420,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 420,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -469,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 667 951,72 667 951,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 951,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 668 089,85 668 089,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 089,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -469,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 667 620,85 667 620,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 620,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 507 267,71 22 330 159,51 21 479 415,27 17 010 731,79 4 468 683,48 327 243,00 523 501,24 0,00 0,00 0,00 177 108,20 177 108,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -136 766,51 -30 248,51 -12 870,00 -7 400,00 -5 470,00 -16 648,51 -730,00 0,00 0,00 0,00 -106 518,00 -106 518,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 680,48 180 680,48 180 680,48 55 600,00 125 080,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 551 181,68 22 480 591,48 21 647 225,75 17 058 931,79 4 588 293,96 310 594,49 522 771,24 0,00 0,00 0,00 70 590,20 70 590,20 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 222 970,39 14 170 493,69 13 759 935,69 11 165 644,01 2 594 291,68 0,00 410 558,00 0,00 0,00 0,00 52 476,70 52 476,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 148,00 -4 180,00 -4 180,00 -3 500,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 968,00 -1 968,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 124,01 52 124,01 52 124,01 5 800,00 46 324,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 268 946,40 14 218 437,70 13 807 879,70 11 167 944,01 2 639 935,69 0,00 410 558,00 0,00 0,00 0,00 50 508,70 50 508,70 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7546



 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 666 062,03 1 666 062,03 1 666 062,03 1 666 062,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 669 362,03 1 669 362,03 1 669 362,03 1 669 362,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 602 336,71 1 602 336,71 1 602 336,71 1 602 336,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 604 836,71 1 604 836,71 1 604 836,71 1 604 836,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 195 700,49 195 700,49 195 700,49 195 700,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 200,49 192 200,49 192 200,49 192 200,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 510 810,24 510 810,24 510 810,24 0,00 510 810,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 404,51 1 404,51 1 404,51 0,00 1 404,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 214,75 512 214,75 512 214,75 0,00 512 214,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 355 558,00 355 558,00 355 558,00 0,00 355 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 919,50 44 919,50 44 919,50 0,00 44 919,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 477,50 400 477,50 400 477,50 0,00 400 477,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 11 950,00 11 950,00 11 950,00 0,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -680,00 -680,00 -680,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 270,00 11 270,00 11 270,00 0,00 11 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 52 476,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 476,70 52 476,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 968,00 -1 968,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 508,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 508,70 50 508,70 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 497 046,38 497 046,38 487 416,38 355 913,04 131 503,34 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -880,00 -880,00 -880,00 0,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 106,00 6 106,00 6 106,00 4 000,00 2 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 272,38 502 272,38 492 642,38 359 913,04 132 729,34 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 135 100,00 135 100,00 135 100,00 135 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 100,00 139 100,00 139 100,00 139 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 106,00 2 106,00 2 106,00 0,00 2 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 106,00 32 106,00 32 106,00 0,00 32 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -880,00 -880,00 -880,00 0,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 5 337 519,27 5 232 969,27 4 825 484,03 3 547 930,80 1 277 553,23 327 243,00 80 242,24 0,00 0,00 0,00 104 550,00 104 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -126 008,51 -21 458,51 -4 810,00 -900,00 -3 910,00 -16 648,51 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 550,00 -104 550,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 450,47 72 450,47 72 450,47 5 800,00 66 650,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 283 961,23 5 283 961,23 4 893 124,50 3 552 830,80 1 340 293,70 310 594,49 80 242,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 327 243,00 327 243,00 0,00 0,00 0,00 327 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 648,51 -16 648,51 0,00 0,00 0,00 -16 648,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 594,49 310 594,49 0,00 0,00 0,00 310 594,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 290 514,57 1 290 514,57 1 290 514,57 1 290 514,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 294 514,57 1 294 514,57 1 294 514,57 1 294 514,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 500 913,22 500 913,22 500 913,22 500 913,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 713,22 502 713,22 502 713,22 502 713,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 63 354,19 63 354,19 63 354,19 63 354,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 454,19 62 454,19 62 454,19 62 454,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 106 809,35 106 809,35 106 809,35 0,00 106 809,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 994,97 5 994,97 5 994,97 0,00 5 994,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 804,32 112 804,32 112 804,32 0,00 112 804,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 376 000,00 376 000,00 376 000,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 405,50 4 405,50 4 405,50 0,00 4 405,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 405,50 380 405,50 380 405,50 0,00 380 405,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7546



 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 910,00 -3 910,00 -3 910,00 0,00 -3 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321 090,00 321 090,00 321 090,00 0,00 321 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 250,00 56 250,00 56 250,00 0,00 56 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 104 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 550,00 104 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -104 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 550,00 -104 550,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 984 133,98 964 052,48 959 552,48 680 067,25 279 485,23 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 20 081,50 20 081,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 40 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 034 133,98 1 014 052,48 1 009 552,48 720 067,25 289 485,23 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 20 081,50 20 081,50 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 536 350,31 536 350,31 536 350,31 536 350,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 576 350,31 576 350,31 576 350,31 576 350,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 169 979,51 169 979,51 169 979,51 0,00 169 979,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 979,51 179 979,51 179 979,51 0,00 179 979,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 951 787,74 951 787,74 938 966,74 857 716,74 81 250,00 0,00 12 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 730,00 -3 730,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 948 057,74 948 057,74 935 966,74 854 716,74 81 250,00 0,00 12 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 12 821,00 12 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -730,00 -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 091,00 12 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 380 422,13 370 422,13 300 422,13 36 000,00 264 422,13 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -345,07 -345,07 -345,07 -340,00 -5,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 563,82 563,82 563,82 0,00 563,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 640,88 370 640,88 300 640,88 35 660,00 264 980,88 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 2 465,07 2 465,07 2 465,07 0,00 2 465,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,07 -5,07 -5,07 0,00 -5,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 465,07 2 465,07 2 465,07 0,00 2 465,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,07 -5,07 -5,07 0,00 -5,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 367 957,06 367 957,06 297 957,06 36 000,00 261 957,06 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 563,82 563,82 563,82 0,00 563,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 180,88 368 180,88 298 180,88 35 660,00 262 520,88 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 660,00 35 660,00 35 660,00 35 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 37 320,63 37 320,63 37 320,63 0,00 37 320,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 263,82 263,82 263,82 0,00 263,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 584,45 37 584,45 37 584,45 0,00 37 584,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 308 054,10 3 308 054,10 2 673 264,10 1 647 413,26 1 025 850,84 0,00 634 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -118 913,58 -118 913,58 -60 427,00 -12 580,00 -47 847,00 0,00 -58 486,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 189 140,52 3 189 140,52 2 612 837,10 1 634 833,26 978 003,84 0,00 576 303,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7546



 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 769 521,00 769 521,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 169 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 723 521,00 723 521,00 554 000,00 0,00 554 000,00 0,00 169 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 554 000,00 554 000,00 554 000,00 0,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 486,58 -58 486,58 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 486,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 513,42 111 513,42 0,00 0,00 0,00 0,00 111 513,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 486,58 -58 486,58 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 486,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 513,42 111 513,42 0,00 0,00 0,00 0,00 111 513,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 519 259,65 1 519 259,65 1 519 259,65 1 352 048,04 167 211,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 427,00 -14 427,00 -14 427,00 -12 580,00 -1 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 504 832,65 1 504 832,65 1 504 832,65 1 339 468,04 165 364,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 847,00 -1 847,00 -1 847,00 0,00 -1 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 153,00 1 153,00 1 153,00 0,00 1 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 13 029,80 13 029,80 13 029,80 13 029,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 580,00 -12 580,00 -12 580,00 -12 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 449,80 449,80 449,80 449,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 986 692,99 1 986 692,99 1 931 692,99 1 516 607,07 415 085,92 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 085,00 -27 085,00 -7 085,00 -3 417,00 -3 668,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 996,00 59 996,00 59 996,00 44 100,00 15 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 019 603,99 2 019 603,99 1 984 603,99 1 557 290,07 427 313,92 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 137 482,26 137 482,26 82 482,26 71 219,29 11 262,97 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 085,00 -27 085,00 -7 085,00 -3 417,00 -3 668,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 397,26 110 397,26 75 397,26 67 802,29 7 594,97 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 54 974,49 54 974,49 54 974,49 54 974,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 714,49 53 714,49 53 714,49 53 714,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 275,00 -1 275,00 -1 275,00 -1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -268,00 -268,00 -268,00 0,00 -268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 832,00 1 832,00 1 832,00 0,00 1 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 882,00 882,00 882,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -882,00 -882,00 -882,00 -882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 1 849 210,73 1 849 210,73 1 849 210,73 1 445 387,78 403 822,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 996,00 59 996,00 59 996,00 44 100,00 15 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 909 206,73 1 909 206,73 1 909 206,73 1 489 487,78 419 718,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 152 456,60 1 152 456,60 1 152 456,60 1 152 456,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 190 456,60 1 190 456,60 1 190 456,60 1 190 456,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7546



 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 200 542,76 200 542,76 200 542,76 200 542,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 042,76 206 042,76 206 042,76 206 042,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 26 240,03 26 240,03 26 240,03 26 240,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 840,03 26 840,03 26 840,03 26 840,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 896,00 15 896,00 15 896,00 0,00 15 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 896,00 95 896,00 95 896,00 0,00 95 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 133 089,93 6 156 487,06 6 155 987,06 407 392,81 5 748 594,25 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 976 602,87 976 602,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 796,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 796,50 -54 796,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 078 293,43 6 156 487,06 6 155 987,06 407 392,81 5 748 594,25 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 921 806,37 921 806,37 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 746 352,87 9 610,00 9 610,00 0,00 9 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 742,87 736 742,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 796,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 796,50 -54 796,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 691 556,37 9 610,00 9 610,00 0,00 9 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 946,37 681 946,37 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 736 742,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 742,87 736 742,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 796,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 796,50 -54 796,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 681 946,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 946,37 681 946,37 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 087 509,86 51 829 071,81 47 733 895,85 27 535 391,02 20 198 504,83 1 579 243,00 1 836 812,24 10 700,00 0,00 668 420,72 16 258 438,05 13 258 438,05 7 872 131,97 0,00 3 000 000,00 

zmniejszenie -392 553,53 -180 511,16 -84 177,07 -27 187,00 -56 990,07 -16 648,51 -79 216,58 0,00 0,00 -469,00 -212 042,37 -212 042,37 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 447 627,51 409 627,51 409 627,51 219 700,00 189 927,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 142 583,84 52 058 188,16 48 059 346,29 27 727 904,02 20 331 442,27 1 562 594,49 1 757 595,66 10 700,00 0,00 667 951,72 16 084 395,68 13 084 395,68 7 872 131,97 0,00 3 000 000,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 18 773 100,00 18 773 100,00 488 100,00 280 000,00 208 100,00 0,00 18 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 158 303,58 -5 158 303,58 -166 303,58 -63 500,00 -102 803,58 0,00 -4 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 614 796,42 13 614 796,42 321 796,42 216 500,00 105 296,42 0,00 13 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 18 773 100,00 18 773 100,00 488 100,00 280 000,00 208 100,00 0,00 18 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 158 303,58 -5 158 303,58 -166 303,58 -63 500,00 -102 803,58 0,00 -4 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 614 796,42 13 614 796,42 321 796,42 216 500,00 105 296,42 0,00 13 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 18 285 000,00 18 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 992 000,00 -4 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 293 000,00 13 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 400,00 31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 53 100,00 53 100,00 53 100,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 632,21 -4 632,21 -4 632,21 0,00 -4 632,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 467,79 48 467,79 48 467,79 0,00 48 467,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7546



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 160,37 -65 160,37 -65 160,37 0,00 -65 160,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 839,63 54 839,63 54 839,63 0,00 54 839,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 011,00 -3 011,00 -3 011,00 0,00 -3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 989,00 1 989,00 1 989,00 0,00 1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 334 687,33 32 334 687,33 3 100 767,75 1 468 754,59 1 632 013,16 0,00 29 233 919,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 158 303,58 -5 158 303,58 -166 303,58 -63 500,00 -102 803,58 0,00 -4 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 176 383,75 27 176 383,75 2 934 464,17 1 405 254,59 1 529 209,58 0,00 24 241 919,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7546



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/417/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2022 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 211 300,00 - 10 000,00 201 300,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 126 000,00 - 10 000,00 116 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 - 10 000,00 95 000,00 

 
   

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w Trębaczewie przy ul. Wyzwolenia 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 600   Transport i łączność 2 440 173,51 35 382,40 2 475 555,91 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 898 676,55 38 000,00 1 936 676,55 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 148 088,00 38 000,00 186 088,00 

    Zakup rozsiewacza 0,00 38 000,00 38 000,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 541 496,96 - 2 617,60 538 879,36 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 - 2 617,60 11 382,40 

    Zakup działki nr 25 Obręb Zalesiaki 14 000,00 - 2 617,60 11 382,40 

 630   Turystyka 6 022 388,99 - 5 489,70 6 016 899,29 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 022 388,99 - 5 489,70 6 016 899,29 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 100,27 - 5 489,70 166 610,57 

    Modernizacja miejsc postojowych na szlaku wodnym przy rzece Warcie 125 000,00 - 5 489,70 119 510,30 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 5 511 392,16 - 32 620,57 5 478 771,59 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 511 392,16 - 32 620,57 2 478 771,59 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 548,91 - 2 620,57 546 928,34 

    Budowa budynku pawilonu sanitarnego i obsługi targowiska  374 345,53 - 747,97 373 597,56 

    Instalacja fotowoltaiczna dla obiektu Hydrofornii w Działoszynie 117 855,00 - 1 845,00 116 010,00 

 
   

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego oraz budowa targowiska 

przeznaczonego na cele promocji lokalnych produktów w Działoszynie 
8 974,02 - 27,60 8 946,42 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

    Zakup działki nr 467 obręb 2 Działoszyn (wieś) 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 177 108,20 - 106 518,00 70 590,20 

  80101  Szkoły podstawowe 52 476,70 - 1 968,00 50 508,70 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 476,70 - 1 968,00 50 508,70 

    Przebudowa przyłącza gazowego w Działoszynie ul. Ogrodowa 3A 4 920,00 - 1 968,00 2 952,00 

  80104  Przedszkola  104 550,00 - 104 550,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 550,00 - 104 550,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7546



 
   

Przebudowa i rozbudowa części budynku Miejskiego Przedszkola w 

Działoszynie na Dzienny Dom Seniora 
104 550,00 - 104 550,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 976 602,87 - 54 796,50 921 806,37 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 736 742,87 - 54 796,50 681 946,37 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 736 742,87 - 54 796,50 681 946,37 

    Budowa hydroforni na osiedlu Wiatrakowa Góra w Działoszynie 74 012,00 - 54 796,50 19 215,50 

   

 Razem 16 258 438,05 - 174 042,37 16 084 395,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7546



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/417/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

    

    

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 rok 

    

 Stan środków obrotowych na początek roku 100 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 100 000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 100 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 100 000,00 

 Przychody 5 450 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 750 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 1 750 000,00 

710  Działalność usługowa 130 000,00 

 71095 Pozostała działalność 130 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 570 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 570 000,00 

 Koszty 5 450 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 117 000,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 517 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 600 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 013 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 1 013 000,00 

710  Działalność usługowa 320 000,00 

 71095 Pozostała działalność 320 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7546



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/417/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
Plan dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa realizowany w ramach Funduszu Pomocy  

 DOCHODY: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 758   Różne rozliczenia 289 396,00 

 

WŁASNE 

75814  Różne rozliczenia finansowe 289 396,00 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki 
sektora finansów publicznych 

289 396,00 

 852   Pomoc społeczna 1 994 004,72 

 

ZLECONE 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 994 004,72 

 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki 

sektora finansów publicznych 

1 994 004,72 

 Razem: 2 283 400,72 

        

 WYDATKI: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 801   Oświata i wychowanie 289 396,00 

 

WŁASNE 

80101  Szkoły podstawowe 221 063,68 

 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
196 190,82 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 552,14 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane z związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

19 320,72 

 80104  Przedszkola 56 352,73 

 
 4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
55 667,75 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 684,98 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 11 979,59 

 
 4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
11 979,59 

 852   Pomoc społeczna 1 994 004,72 

 

ZLECONE 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 994 004,72 

 

 

3280 Świadczenia związanee z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 923 320,00 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
133 265,91 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
395 018,55 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 524 578,16 

 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 072,28 

 
4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

8 000,00 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
806,67 

 
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 943,15 

 Razem: 2 283 400,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7546



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/417/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Przychody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Paragraf Treść Wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

31 696,25 

Razem: 31 696,25 

      
Dochody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
101 940,18 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
101 940,18 

  027 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
101 940,18 

851   Ochrona zdrowia 237 004,45 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 237 004,45 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
237 004,42 

  2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0,03 

Razem: 338 944,63 

      
    Wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 370 640,88 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 460,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 368 180,88 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
70 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 660,00 

  4190 Nagrody konkursowe 4 696,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 584,45 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 204 640,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7546



 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4430 Rózne opłaty i składki 1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 

Razem: 370 640,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7546



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/417/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dochody na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 007 861,00 

 90002  Gospodarka odpadami 3 007 861,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
3 007 861,00 

Razem: 3 007 861,00 

        

        

Wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie  

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 810 795,99 

 90002  Gospodarka odpadami 4 810 795,99 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 352,53 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 294,81 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 430,88 

 4120 Skladki na Fundusz Pracy 5 762,40 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 

 4260 Zakup energii 19 303,49 

 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

 4300 zakup usług pozostałych 4 392 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650,00 

 4430 Różne opłaty i składki 150,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 651,88 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Razem: 4 810 795,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7546



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXII/417/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  

DOCHODY WŁASNE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 100 000,00 

 85295  Pozostała działalność 100 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
100 000,00 

Razem: 100 000,00 

WYDATKI WŁASNE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 100 000,00 

 85295  Pozostała działalność 100 000,00 

 
 

4210 Zakup materialowi wyposażenia 80 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

Razem: 100 000,00 

        

DOCHODY ZLECONE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 614 796,42 

 85395  Pozostała działalność 13 614 796,42 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
13 614 796,42 

Razem: 13 614 796,42 

WYDATKI ZLECONE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 614 796,42 

 85395  Pozostała działalność 13 614 796,42 

 

 

3110 Świadczenia społeczne  13 293 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 400,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 600,00 

 4210 Zakup materialowi wyposażenia 48 467,79 

 4430 Różne opłaty i składki 54 839,63 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 989,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

Razem: 13 614 796,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7546



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXII/417/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 509 105,68 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
509 105,68 

  0690 Wpływy z różnych opłat 509 105,68 

Razem: 509 105,68 

        

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00 

 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 21 000,00 

 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
21 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 973 382,28 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 681 946,37 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 681 946,37 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 45 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 69 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 118 739,40 

 

4300 Zakup usług pozostałych 38 079,40 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
80 660,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 58 696,51 

 4300 Zakup usług pozostałych 58 696,51 

Razem 994 382,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7546



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXII/417/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

  
Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

  Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

  010    Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00  

   01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 21 000,00  

  

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

21 000,00  

  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 539 720,00  

   75412  Ochotnicze straże pożarne 539 720,00  

  

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

539 720,00  

  801   Oświata i wychowanie  310 594,49  

   80104  Przedszkola 310 594,49  

  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 310 594,49  

  851   Ochrona zdrowia 70 000,00  

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00  

  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
70 000,00  

  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 660,00  

  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 660,00  

  

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

80 660,00  

  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00  

   92120  Ochrona zabytków i ooieka nad zabytkami 20 000,00  

  

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00  

  
926   Kultura fizyczna 250 000,00  

   92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00  

  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
250 000,00  

  Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

  851   Ochrona Zdrowia 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7546



   85111  Szpitale ogólne 10 000,00  

  

  622 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

10 000,00  

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 912 000,00  

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 480 000,00  

  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 480 000,00  

   92116  Biblioteki 432 000,00  

  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 432 000,00  

    

  Razem: 2 213 974,49  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7546


		2023-09-11T11:38:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




